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Tinctura Calendulae, nalewka, 100 g
 

Cena: 13,79 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Phytopharm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Nagietek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Tinctura Calendulae, nalewka, 100 g

Tinctura Calendulae to produkt leczniczy w postaci koncentratu do sporządzenia roztworów do płukania jamy ustnej i gardła oraz na
skórę.

Skład Tinctura Calendulae, nalewka, 100 g

Substancj? czynn? jest nalewka z koszyczka nagietka (Calendula officinalis L.,
anthodium).

100 ml leku zawiera 100 ml nalewki z koszyczka nagietka (Calendulae anthodii
tinctura, 1:5); rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (v/v). Zawarto?? etanolu w
produkcie: 60-70% (v/v).

Wskazania Tinctura Calendulae, nalewka, 100 g
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Tinctura Calendulae przeznaczony jest do stosowania objawowego leczenia łagodnych stanów zapalnych skóry oraz wspomagająco w
leczeniu niewielkich zranień skóry. Lek może być stosowany do płukania jamy ustnej i gardła w celu łagodzenia stawów zapalnych.

Dawkowanie Tinctura Calendulae, nalewka, 100 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Do płukania jamy ustnej i gardła:

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: odmierzyć za pomocą dołączonej miarki 2,5 ml preparatu i rozcieńczyć w 1/2 szklanki przegotowanej
wody (ok. 125 ml).

Do przemywania skóry i okładów

Dorośli, młodzież i dzieci powyżej 6 lat: 20 ml preparatu odmierzone za pomocą dołączonej miarki rozcieńczyć w 1/4 szklanki (ok. 63 ml)
świeżo przegotowanej wody.

Okład usunąć po 30-60 minutach.
Stosować 2-4 razy na dobę.
Jeżeli objawy utrzymują się dłużej niż 7 dni, należy skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Tinctura Calendulae, nalewka, 100 g

Kiedy nie stosować leku Tinctura Calendulae

w przypadku uczulenia na koszyczek nagietka lub inne rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae, dawniej Compositae)
u dzieci poniżej 12 lat w celu płukania gardła.
u dzieci poniżej 6 lat w celu przemywania ran i do okładów.

Informacje dodatkowe Tinctura Calendulae, nalewka, 100 g

W przypadku objawów wskazujących na zakażenia skóry należy najpierw zasięgnąć opinii lekarza.
Produkt naturalny- podczas przechowywania może tworzyć się niewielki osad.
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25oC.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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